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Općina Punat 
21. 

Temeljem članka 61. Zakona o financiranju jedinica 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93), članka 28. Zakona o proračunu (»Narodne novine« 
broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 
novine« ŽPG broj 12/94, 6/95 i 13/96), Općinsko vijeće 
Općine Punat, na sjednici održanoj 18. kolovoza 1997. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izvršenju Proračuna Općine Punat 

za razdoblje siječanj - lipanj 1997. godine 

Članak 1. 

Prihodi i izdaci po grupama utvrđeni u Proračunu za 
1997. godinu izvršeni su kako slijedi: 

A. PRIHODI 

Grupa Prihodi Plan proračuna 

1997. 

Izvršenje 

30.06.1997. 30.06.1996. 

Indeksi 

2:1 2:3 
x!00 xl(X) 

. ! 1 2 3 4 5 

UKUPNI PRIHODI (I + II) 

I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. Porezni prihodi 

000 POREZ NA DOHODAK I DOBIT 
Porezi na dohodak 
Porez na dobit 

015 POREZ NA NEKRETNINE I PRAVA 
Porez na kuće za odmor 
Porez na promet nekretnina 
Porez na javne površine 

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET 
PROIZVODA I USLUGA 
Porez na tvrtku 
Porez na reklamu 
Porez na potrošnju 

2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 PRIHODI OD PODUZETNIČKE 
AKTIVNOSTI I IMOVINE 
Naknada za upot.jav.opć.površina 
Zakup poljop. zemljišta 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
Opć.uprav.prist.u gotov.novcu 
Ostale općinske pristojbe 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Opć.novčane kazne i oduzeta imov.korist 
Opć.novč.kazne koje izriče 
Porezna uprava 

i... Komunalni doprinosi i druge 

4.050.000,00 1.979.853,49 1.437.977,95 44.39 125,02 

3.710.000,00 
2.000.000,00 

1.781.121,41 
839.969,97 

1.346.832,16 
699.491,27 

48,00 
41,99 

132,24 
120,08 

920.000,00 
780.000,00 
140.000,00 

424.518,14 
259.473,60 
165.044,54 

411.938,22 
295.906,97 
116.031,25 

46,14 
33,26 
117,88 

103,05 
87,68 
142,24 

890.000,00 
470.000,00 
420.000,00 

362.671,42 
64.222,99 

297.734,11 
714,32 

242.938,93 
26.767,76 

216.171,17 

40,74 
13,66 
70,88 

149,29 
239,92 
137,73 

190.000,00 
50.000,00 
40.000,00 
100.000,00 

52.780,41 
11.753,94 
1.866,79 

39.159,68 

44.614,12 
9.046,76 
2.542,67 

33.024,69 

27,77 
23,50 
4,66 
39,15 

118,30 
129,92 
73,41 
118,57 

1.710.000,00 941.151,44 647.340,89 55,03 145,38 

250.000,00 
250.000,00 

46.834,53 
46.754,71 

79,82 

175.428,35 
175.428,35 

18,73 
18,70 

26,69 
26,65 

400.000,00 17.383,78 68.018,99 4,34 25,55 

400.000,00 17.383,78 68.018,99 4,34 25,55 

905.000,00 
5.000,00 

156.417,32 
100,00 

311.867,74 17,28 
2,00 

50,15 
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050 

naknade utvrđene 
poseb. zakonom 

OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
Pos.prist.za igre na sreću 
Ostali opć.prihodi 
Prihodi iz žup.proračuna 
Donacije 

II. KAPITALNI PRIHODI 

900.000,00 156.317,32 311.867,74 17,36 50,12 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje stanova 

B. IZDACI 

UKUPNI IZDACI (I+11) 

TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI ZA DOBRA I USLUGE 
Izdaci za zaposlene 
Izdaci za mater.i usluge 
Izdaci za tek.održ. 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL I USLUGE 
Izdaci za školstvo 
Izdaci za očuv.čovjek.okoline 
Financijski izdaci 
Izdaci za zdravstvo 
Ostali nespomenuti izdaci 

TEKUĆI TRANSFERI 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I 

POTPORE 

II. KAPITALNI IZDACI 

600 NABAVKA KAPITALNIH 
SREDSTAVA 
Uredski namještaj i oprema 
Prijevozna sredstva 
Strojevi 
Ostala materijalna imovina 
Nematerijalna imovina 
Izgradnja kapitalnih objekata 
Investicijsko održavanje 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
Ostali kap. transferi 

155.000,00 
5.000,00 

150.000,00 

720.515,81 
3.102,70 

16.938,11 
577.725,00 
122.750,00 

92.025,81 

92.025,81 

464,84 
62,05 
11,29 

782,94 

18,40 

340.000,00 16.732,08 91.145,79 4,92 18,35 

340.000,00 
300.000,00 
40.000,00 

16.732,08 

16.732,08 

91.145,79 
30.755,10 
60.390,69 

.4,92 

41,83 

18,35 

27,70 

4.050.000,00 2.295.156,79 1.725.050,30 56,67 133,04 

2.530.000,00 1.234.850,61 915.498,22 48,81 73,60 

1.245.000,00 
510.000,00 
625.000,00 
110.000,00 

725.000,00 
85.000,00 
10.000,00 
90.000,00 
60.000,00 

480.000,00 

489.574,94 
155.321,53 
251.953,53 

82.299,88 

489.292,09 
49.907,50 

47.448,64 
18.794,70 

373.141,25 

418.932,97 
135.021,52 
218.320,38 

65.591,07 

261.304,50 
41.542,54 

20.926,46 
9.305,20 

189.530,30 

39,32 116,86 
30,45 115,03 
40,31 115,40 
74,81 125,47 

67,49 187,24 
58.71 120,13 

52.72 226,73 
31,32 201,98 
77,74 196,87 

500.000,00 244.983,58 235.260,75 48,99 104,13 

60.000,00 11.000,00 - 18,33 

1.495.000,00 1.052.796,48 809.552,00 70,42 130,04 

1.495.000,00 1.052.796,48 809.552,08 70,42 130,04 
80.000,00 22.291,20 36.671,48 27,86 60,78 

50.000,00 

150.000,00 
600.000,00 
615.000,00 

25.000,00 
25.000,00 

6.400,00 
547.679,60 
476.425,68 

7.509,70 
7.509,70 

441.372,10 
331.508,50 

4,20 
91,27 124,08 
77,46 143,71 

30,03 
30,03 

II. POSEBNI DIO PRORAĆUNA 

Grupa Izdaci Proračun 

1997. 

Izvršenje 

30.06.1997. 30.06.1996. 

Indeksi 

2:1 2:3 
1 2 3 4 5 

100 IZDACI ZA DOBRA I 
USLUGE 

10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
010 Osnovne bruto plaće 

1.245.000,00 

510.000,00 
420.000,00 

489.574,94 

155.321,53 
127.674,04 

418.932,97 39,32 116,86 

135.021,52 
111.100,47 

30,45 115,03 
30,39 114,91 
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2. 020 Naknade plaća 
3. 040 Doprinosi poslodavca 80.000,00 26.300,27 21.942,25 32,87 119,86 
4. 

20 

050 Naknade troš.zaposlenima 

IZDACI ZA UTROŠ. 
MATER.,ENERG.KOMUNA­

10.000,00 1.347,22 1.978,80 

/ 

13,47 68,08 

LNE I OST.USLUGE 625.000,00 251.953,53 218.320,38 40,41 115,40 
5. 010 Izdaci za energ.i komun. 

usluge 475.000,00 183.362,03 170.310,86 38,60 107,66 
6. 020 Uredski materijal 50.000,00 14.799,11 22.714,63 29,59 65,15 
'7. 030 Izdaci za komunikacije; 40.000,00 7.817,41 8.241,66 19,54 94,85 
8. 040 Izdaci za informiranje 30.000,00 29.261,98 14.148,23 97,53 206,82 
9. 050 Izdaci za sl.putov. 10.000,00 9.997,64 2.905,00 99,97 344,15 
10. 

30 

060 Izdaci osiguranja 

IZDACI ZA TEKUĆE 

20.000,00 6.715,36 

, 

33,57 

ODRŽAV. 110.000,00 82.299,88 65.591,07' 74,81 125,47 
11. 010 Izdaci za tek.održ.prijev. 

sredstava 20.000,00 15.949,42 3.083,03 79,74 517,32 
12. 020 Izdaci za tek.održ.opreme 10.000,00 3.305,12 4.923,67 33,05 67,12 
13. 030 Izdac.tek.održ.zgrada 25.000,00 12.144,84 20.458,03 48,57 59,36 
14. 040 Izdaci tek.održ.cesta 25.000,00 20.618,80 8.500,01 82,47 242,57 
15. 080 Izdaci za ostala nespom. 

održavanja 30.000,00 30.281,70 28.626,33 100,00 105,78 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI 
ZA MATERIJAL I USLUGE 725.000,00 489.292,09 261.304,50 67,48 187,24 

20 IZDACI ZA ŠKOLSTVO 85.000,00 49.907,50 41.542,54 58,71 120,13 
16. 030 Izdaci za programe u 

osnovnoškol.obraz. 50.000,00 29.285,90 24.302,00 58,71 120,50 
17. 040 Izdaci za programe u 

srednjoškol. obraz. 10.000,00 - 1.909,54 - -
18. 050 Ostali izdaci izravno vezani 

uz školstvo 25.000,00 20.621,60 15.331,00 82,48 132.16 

30 IZDACI ZA OCUV.COVJEK. 
OKOLINE 10.000,00 - - - -

19. 070 Ostali nespom.izdaci 10.000,00 - - - -

40 FINANCIJSKI IZDACI 90.000,00 47.448,64 20.926,46 52,72 226,73 
20. 010 Platni promet i ban.nak. 25.000,00 3.053,01 6.608,56 12,21 46,19 
21. 040 Ostali financ.izdaci 25.000,00 20.547,73 - 82,19 -
22. 050 Izdaci reprezentacije 40.000,00 23.847,90 14.317,90 59,61 166,56 

60 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 60.000,00 18.794,70 9.305,20 31,32 201,98 
23. 090 Ostali izdaci izravno 

vezani na zdravstvo 60.000,00 18.794,70 9.305,20 31,32 201,98 

80 OSTALI NESPOMENUTI 
IZDACI 480.000,00 373.141,25 189.530,30 77,73 196,87 

24. 050 Izdaci za arh.materijal 10.000,00 6.836,93 4.752,00 68,36 143,87 
25. 060 Izdaci prib.stručnog mišlj. 

i intelek.usluga 150.000,00 120.987,47 44.832,22 80,65 ' 229,86 
26. 070 Tekuća rezerva 190.000,00 188.570,19 88.328,08 99,24 213,48 
27. 070 Stalna rezerva 30.000,00 - - - -
28. 070 Ostali izdaci 100.000,00 56.746,66 51.618,00 56,74 109,93 

300 TEKUĆI TRANSFERI 500.000,00 244.983,58 235.260,75 48,99 104,13 
29. 090 Trans.neprof.org. 300.000,00 125.734,37 145.717,88 41,91 86,28 
30. 120 Polit.org.i udr.grad. 50.000,00 22.000,00 -' 44,00 -
31. 130 Ostali transferi 150.000,00 97.249,21 89.542,87 64,83 108,60 

500 OSTALI TEKUĆI 
TRANSFERI I POTPORE 60.000,00 11.000,00 18,33 

http://Trans.neprof.org
http://Polit.org
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32. 
33. 

10 OSTALI TEKUĆI 
TRANSFERI I POTPORE 

020 Potpore studentima 
020 Potpore hendikepiranima 

60.000,00 
50.000,00 
10.000,00 

11.000,00 
11.000,00 

- 18,33 
22,00 

>
 

i
i

i 

600 NABAVKA KAPITALNIH 
SREDSTAVA 1.495.000,00 1.052.796,48 809.552,08 70,42 130,04 

34. 
35. 

30 UREDSKI NAMJEŠTAJ I 
OPREMA 

030 Sistemski softvvare 
100 Ostali namješ.i oprema 

80.000,00 
10.000,00 
70.000,00 

22.291,20 
6.270,00 

16.021,20 

36.671,48 

36.671,48 

27,86 
61,70 
22,88 

60,78 

43,68 

36. 
50 STROJEVI 

030 Strojevi 
50.000,00 
50.000,00 -

• - - -

37. 

60 OSTALA MATERIJALNA 
IMOVINA 

030 Ostala nespom.mat.imov. 
— — - -

: 

38. 

70 NEMATERIJALNA 
IMOVINA 

030 Teh.i tehnološka doku. 
150.000,00 
150.000,00 

6.400,00 
6.400,00 : 

4,20 
4,20 

-

39. 
40. 

80 IZGRADNJA KAPITALNIH 
OBJEKATA 

050 Izgradnja građ.objek. 
080 Izgrad.ostalih kapit.obj. 

600.000,00 
500.000,00 
100.000,00 

547.679,60 
468.375,00 
79.304,60 

441.372,10 
259.685,64 
181.686,46 

91,27 
93,67 
79,30 

124,08 
180,36 
43,64 

41. 
42. 
43. 

90 INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

020 Inv.održ.posl.zgrada 
040 Inv.održ.cesta 
090 Inv.održ.ostalih kap.obj. 

615.000,00 ' 
20.000,00 

445.000,00 
150.000,00 

476.425,68 
2.804,89 

328.649,97 
144.970,82 

331.508,50 

292.007,33 
39.501,17 

77,46 
14,02 
73,85 
96,64 

143,71 

112,54 
367,00 

700 KAPITALNI TRANSFERI 25.000,00 7.509,70 - 30,03 -

80 OSTALI KAPITALNI 

44. 
TRANSFERI 

010 Ostali kapit.transferi 

UKUPNO POZICIJA 1-44 

25.000,00 
25.000,00 

7.509,70 
7.509,70 

30,03 
30,03 

4.050.000,00 2.295.156,79 1.725.050,30 56,67 133,04 

Klasa: 400-08/97-01/6 
Ur.br.: 2142-02-04-97-1 
Punat, 15. srpnja 1997. 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v.r. 

tmtmm 

Temeljem članka 68. Zakona o financiranju jedinica 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93), članka 5, Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 
92/94) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene no­
vine« ŽPG broj 12/94, 6/95 i 13/96), Općinsko Vijeće Op­
ćine Punat, na sjednici održanoj 18. kolovoza 1997. godine 
donosi . " , 

I. IZMJENU I DOPUNU 
Proračuna Općine Punat 

za 1997. godinu 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Punat za 1997. godinu članak 1. se 
mijenja i glasi: 
Proračun Općine Punat za 1997. godinu sadrži: 

- PRIHODE u svoti od 5.750.043,60 kn 
-IZDATKE u svoti od 5.750.043,60 kn. 

Članak 2. 

Prihodi i izdaci po grupama utvrđeni u Proračunu za 
1997. godinu povećavaju se odnosno smanjuju kako slijedi: 
A. PRIHODI 

http://Ur.br
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Grupa Prihodi Plan 
proračuna 

1997. 

Izvršenje 
30.06.1997. 

I Izmjena i 
dopuna prora­
čuna za 1997. 

n d e k s i 

2:1 3:1 

1 2 3 4 5 

UKUPNI PRIHODI (I + II + III + IV) 4.050.000,00 1.797.853,49 5.750.043,60 44.39 141.97 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 3.710.000,00 1.080.646,41 3.796.500,00 29.13 102.33 
1. Porezni prihodi 2.000.000,00 839.969,97 2.170.000,00 41.99 108.50 

000 POREZ NA DOHODAK I DOBIT 920.000,00 424.518,14 950.000,00 46.14 103.26 
Porezi na dohodak 780.000,00 259.473,60 780.000,00 33.26 100.00 
Porez na dobit 140.000,00 165.044,54 170.000,00 117.88 121.43 

015 POREZ NA NEKRETNINE I PRAVA 890.000,00 362.671,42 1.000.000,00 40.74 112.36 
Porez na kuče za odmor 470.000,00 64.222,99 549.000,00 13.66 116.80 
Porez na promet nekretnina 420.000,00 297.734,11 450.000,00 70.88 107.14 
Porez na javne površine — 714,32 1.000,00 — — 

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET 
PROIZVODA I USLUGA 190.000,00 52.780,41 220.000,00 27.77 115.78 
Porez na tvrtku 50.000,00 11.753,94 50.000,00 23.50 100.00 
Porez na reklamu 40.000,00 1.866,79 40.000,00 4.66 100.00 
Porez na potrošnju 100.000,00 39.159,68 130.000,00 39.15 130.00 
2. NEPOREZNI PRIHODI 1.710.000,00 240.676,44 1.626.500,00 14.07 95.12 

035 PRIHODI OD PODUZETNIČKE 
AKTIVNOSTI I IMOVINE 250.000,00 46.834,53 250.500,00 18.73 100.20 
Naknada za upot.jav.opć. 
površina 250.000,00 46.754,71 250.000,00 18.70 100.00 
Zakup poljop.zemljišta — 79,82 500,00 — — 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
Opć.uprav.prist.u gotov. 

400.000,00 17.383,78 400.000,00 4.34 100.00 

novcu — — — — — 
Ostale općinske pristojbe 400.000,00 17.383,78 400.000,00 4.34 100.00 

045 PRIHODI PO POSEBNIM 
PROPISIMA 905.000,00 156.417,32 901.000,00 17.28 99.56 
Opć.novčane kazne i oduzeta 
imov. korist 5.000,00 100,00 1.000,00 2.00 20.00 
Opć.novč.kazne koje izriče 
Porezna uprava — — — — — 
Komunalni doprinosi i druge 
naknade utvrđene poseb.zakonima 900.000,00 156.317,32 900.000,00 17.36 100.00 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 155.000,00 20.040,81 75.000,00 12.93 48.39 
Pos.prist.za igre na sreću 5.000,00 3.102,70 5.000,00 62.05 100.00 
Ostali opć.prihodi 150.000,00 16.938,11 70.000,00 11.29 46.67 
II. KAPITALNI PRIHODI 340.000,00 16.732,08 290.000,00 4.92 85.29 

035 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE - 340.000,00 16.732,08 290.000,00 4.92 85.29 
Prihodi od prodaje zemljišta 300.000,00 — 250.000,00 — 83.33 
Prihodi od prodaje stanova 40.000,00 16.732,08 40.000,00 41.83 100.00 
III. POTPORE — 700.475,00 822.750,00 — — 

065 Potpore iz inozemstva — 122.750,00 122.750,00 — — 
Potpore ostalih sektora — 577.725,00 700.000,00 — — 
IV. VIŠAK PRIHODA IZ 1996. — — 840.793,60 — — 

B. IZDACI 
UKUPNI IZDACI (I + II) 
I. TEKUĆI IZDACI 
IZDACI ZA DOBRA I USLUGE 
Izdaci za zaposlene 
Izdaci za mater.i usluge 
Izdaci za tek.održ. 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL I USLUGE 
Izdaci za školstvo 
Izdaci za očuv.čovjek. 
okoline 
Financijski izdaci 
Izdaci za zdravstvo 
Ostali nespomenuti izdaci 

100 

200 

4.050.000,00 
2.530.000,00 
1.245.000,00 

510.000,00 
625.000,00 
110.000,00 

725.000,00 
85.000,00 

10.000,00 
90.000,00 
60.000,00 

480.000,00 

2.295.156,79 
1.234.850,61 

489.574,94 
155.321,53 
251.953,53 

82.299,88 

489.292,09 
49.907,50 

47.448,64 
18.794,70 

373.141,25 

5.750.043,60 
2.781.000,00 
1.241.000,00 

385.000,00 
717.000,00 

56.67 
48.81 
39.32 
30.45 
40.31 

141.97 
109.92 
99.68 
75.49 

114.72 
139.000,00 74.82 126.36 

955.000,00 
90.000,00 

67.49 131.72 
58.71 105.88 

10.000,00 - 100.00 
104.000,00 52.72 116.67 
60.000,00 31.32 100.00 

690.000,00 77.74 143.75 
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300 TEKUĆI TRANSFERI 500.000,00 \ 244.983,58 550.000,00 48.99 110.00 
500 OSTALI TEKUGI TRANSFERI 

I POTPORE 60.000,00 11.000,00 35.000,00 18.33 58.33 
II. KAPITALNI IZDACI 1.495.000,00 1.052.796,48 2.944.043,60 70.42 196.92 

600 NABAVKA KAPITALNIH 
SREDSTAVA 1.495.000,00 1.052.796,48 2.944.043,60 70.42 196.92 
Uredski namještaj i oprema 80.000,00 22.291,20 70.000,00 27.86 87.50 
Prijevozna sredstva — — — — — 
Strojevi 50.000,00 — — — — 
Ostala materijalna imovina — — T~ — — 
Nematerijalna imovina 150.000,00 6.400,00 200.000,00 0.43 133.33 
Izgradnja kapitalnih objekata 600.000,00 547.679,60 1.518.043,60 91.28 253.00 
Investicijsko održavanje 615.000,00 476.425,68 1.156.000,00 77.47 187.97 

700 KAPITALNI TRANSFERI 25.000,00 7.509,70 25.000,00 30.04 100.00 
Ostali kap.transferi 25.000,00 7.509,70 ' 25.000,00 30.04 100.00 

Članak 3. 

Članak 3. se mijenja i glasi: Izdaci Proračuna u svoti od 
5.750.043,60 kn raspoređuju se po potanjim namjenama 
kako slijedi: 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Grupa Izdaci Proračun Izvršenje 
30.06.1997. 

I Izmjena i dopuna 
Proračuna za 1997. 

Indeksi 
2:1 3:1 

1. 
2. 
3. 
4. 

6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

.U. 

100 IZDACI ZA DOBRA I 
USLUGE 

10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
010 Osnovne bruto plaće 
020 Naknade plaća 
040 Doprinosi poslodavca 
050 Naknade troš.zaposlenima 

20 IZDACI ZA UTROŠ. 
MATER.,ENERG.KOMUNA-
LNE I OST.USLUGE 

010 Izdaci za energ.i komun. 
usluge 

020 Uredski materijal 
030 Izdaci za komunikacije 
040 Izdaci za informiranje 
050 Izdaci za sl.putov. 
060 Izdaci osiguranja 

30 IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAV. 

010 Izdaci za tek.održ.prijev. 
sredstava 
Izdaci za tek.održ.opreme 
Izdac.tek.održ.zgrada 
Izdaci tek.održcesta 
Izdaci za ostala nespom. 
održavanja 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI 
ZA MATERIJAL I USLUGE 

20 IZDACI ZA ŠKOLSTVO 

12. 020 
13. 030 
14- 040 
15. 080 

1.245.000,00 489.574,94 1.241.000,00 39.32 99.68 

510.000,00 155.321,53 385.000,00, 30.45 75.90 
420.000,00 127.674,04 300.000,00 30.39 71.43 

80.000,00 26.300,27 65.000,00 32.87 81.25 
10.000,00 1.347,22 20.000,00 13.47 200.00 

625.000,00 251.953,53 717.000,00 40.31 114.72 

475.000,00 183.362,03 550.000,00 38.60 115.79 
50.000,00 14.799,11 30.000,00 29.59 60.00 
40.000,00 7.817,41 25.000,00 19.54 62.50 
30.000,00 29.261,98 67.000,00 97.53 223.33 
10.000,00 9.997,64 15.000,00 • 99.97 150.00 
20.000,00 6.715,36 30.000,00 33.57 150.00 

110,000,00 82.299,88 139.000,00 74.81 126.36 

20.000,00 15.949,42 36.000,00 79.74 180.00 
10.000,00 3.305,12 6.000,00 33.05 60.00 
25.000,00 12.144,84 25.000,00 48.57 100.00 
25.000,00 20.618,80 ' 27.000,00 82.47 108.00 

30.000,00 30.281,70 45.000,00 100.00 150.00 

725.000,00 489.292,09 955.000,00 67.48 131.72 

85.000,00 49.907,50 90.000,00 58.71 105.88 
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16. 030 Izdaci za programe u 
osnovnoškol.obraz. 50.000,00 29.285,90 50.000,00 58.71 100.00 

17. 040 Izdaci za programe u 
srednjoškol. obraz. 10.000,00 - 5.000,00 - 50.00 

18. 050 Ostali izdaci izravno vezani 
uz školstvo 25.000,00 20.621,60 35.000,00 82.48 140.00 

30 IZDACI ZA OČUV.ČOVJEK. • 
OKOLINE 10.000,00 - 10.000,00 - 100.00 

19. 070 Ostali nespom.izdaci 10.000,00 - 10.000,00 - 100.00 

40 FINANCIJSKI IZDACI 90.000,00 47.448,64 105.000,00 52.72 116.67 
20. 010 Platni promet i ban.nak. 25.000,00 3.053,01 34.000,00 12.21 136.00 
21. 040 Ostali financ.izdaci 25.000,00 20.547,73 21.000,00 82.19 84.00 
22. 050 Izdaci reprezentacije 40.000,00 23.847,90 50.000,00 59.61 125.00 

60 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 60.000,00 18.794,70 60.000,00 31.32 100.00 
23. 090 Ostali izdaci izravno 

vezani na zdravstvo 60.000,00 18.794,70 60.000,00 31.32 100.00 

80 OSTALI NESPOMENUTI 
IZDACI 480.000,00 373.141,25 690.000,00 77.73 143.75 

24. 050 Izdaci za arh.materijal 10.000,00 6.836,93 10.000,00 68.36 100.00 
25. 060 Izdaci prib.stručnog mišlj. 

i intelek.usluga 150.000,00 120.987,47 200.000,00 80.65 133.33 
26. 070 Tekuća rezerva 190.000,00 188.570,19 150.000,00 99.24 78.95 
27. 070 Stalna rezerva 30.000,00 - 30.000,00 - 100.00 
28. 070 Ostali izdaci 100.000,00 56.746,66 300.000,00 56.74 300.00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 500.000,00 244.983,58 550.000,00 48.99 110.00 
29. 090 Trans.neprof.org. 300.000,00 125.734,37 300.000,00 41.91 100.00 
30. 120 Polit.org.i udr.grad. 50.000,00 22.000,00 50.000,00 44.00 100.00 
31. 130 Ostali transferi 150.000,00 97.249,21 200.000,00 64.83 133.33 

500 OSTALI TEKUĆI 
TRANSFERI I POTPORE 60.000,00 11.000,00 35.000,00 18.33 58.33 

32. 
33. 

34. 
35. 

36. 

37. 

10 OSTALI TEKUĆI 
TRANSFERI I POTPORE 

020 Potpore studentima 
020 Potpore hendikepiranima 

600 NABAVKA KAPITALNIH 
SREDSTAVA 

30 UREDSKI NAMJEŠTAJ I 
OPREMA 

030 Sistemski software 
100 Ostali namješ.i oprema 

50 STROJEVI 
030 Strojevi 

60 OSTALA MATERIJALNA 
IMOVINA 

030 Ostala nespom.mat.imov. 

60.000,00 
50.000,00 
10.000,00 

11.000,00 
11.000,00 

35.000,00 
25.000,00 
10.000,00 

18.33 
22.00 

58.33 
50.00 

100.00 

1.495.000,00 1.052.796,48 2.944.043,60 70.42 196.92 

80.000,00 
10.000,00 
70.000,00 

22.291,20 
6.270,00 

16.021,20 

70.000,00 
15.000,00 
55.000,00 

27.86 
61.70 
22.88 

87.50 
150.00 
78.57 

50.000,00 
50.000,00 

-
: 

-
_ 

38. 

39. 
40. 

70 NEMATERIJALNA 
IMOVINA 

030 Teh.i tehnološka doku. 

80 IZGRADNJA KAPITALNIH 
OBJEKATA 

050 Izgradnja građ.objek. 
080 Izgrad.ostalih kapit.obj. 

150.000,00 
150.000,00 

600.000,00 
500.000,00 
100.000,00 

6.400,00 
6.400,00 

547.679,60 
468.375,00 

79.304,60 

200.000,00 
200.000,00 

1.518.043,60 
1.328.043,60 

190.000,00 

4.20 133.33 
4.20 133.33 

91.27 
93.67 
79.30 

253.00 
265.61 
190.00 

http://Trans.neprof.org
http://Polit.org
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m 
41. 
4 2 / •• 

43. 

INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

020 Inv.održ.posl.zgrada 
040 Inv.održ.cesta 
090 Inv.održ.ostalih kap.obj. 

615.000,00 
20.000,00 

445.000,00 
150.000,00 

476.425,68 
2.804,89 

328.649,97 
144.970,82 

1.156.000,00 • 
6.000,00 

1.100.000,00 
50.000,00 

TIM 187.97 
14.02 30.00 
73.85 247.19 
96.64 333.33 

44. 

700 KAPITALNI TRANSFERI 

80, OSTALI KAPITALNI 
TRANSFERI 

010 Ostali kapit.transferi 

UKUPNO POZICIJA 1-44 

25.000,00 

25.000,00 
25.000,00 

7.509,70 

7.509,70 
7.509,70 

25.000,00 30.03 100.00 

25.000,00 
25.000,00 

30.03 
30.03 

100.00 
100.00 

4.050.000,00 2.295.156,79 5.750.043,60 56.67 141.97 

Članak 4. 

Članak 4. se mijenja i glasi: Prihodi i izdaci utvrđeni 
planom Proračuna za 1997. godinu sastavni su dio I. Izm­
jene i dopune Proračuna Općine Punat za 1997. godinu. 

. . . ; • . Članak 5. 

Ova I. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Punat za 
1997. godinu stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Županije primorsko-goranske, a primjenjuje se 
danom donošenja. 

Klasa: 400-08/97-01/4 
Ur.br.: 2142-02-04-97-2 
Punat, 18. kolovoza 1997. 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v. r. 

23. 
Na temelju članka 13. Zakona o lokalnoj upravi i sa­

moupravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 33. Statuta Općine Punat, Općinsko vijeće Općine 
Punat, na sjednici održanoj dana 18. kolovoza 1997. go­
dine, donijelo je 

ODLUKU 
o osnivanju trgovačkog društva za obavljanje komunalne 

djelatnosti za potrebe Općine Punat 

1. Osniva se trgovačko društvo za obavljanje komu­
nalne djelatnosti za potrebe Općine Punat. 

2. — Prihvaća se tekst Izjave o osnivanju komunalnog 
društva »Punat« d.o.o.; 

— ovlašćuje se Poglavarstvo Općine Punat da imenuje 
člana Uprave — direktora; 

— ovlašćuje se načelnik Općine da u ime osnivača pot­
piše Izjavu o osnivanju komunalnog društva »Punat« d.o.o. 
kao i sve prateće isprave potrebne za osnivanje Društva; 

— ovlašćuje se direktor da podnese prijavu i poduzme 
sve ostale potrebne radnje za upis osnivanja Društva u 
sudski registar Trgovačkog suda u Rijeci. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će 
objavljena u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske; 

Klasa: 011-01/97-01/4 •;•'• 
U r . b r o j : 2142-02-00-97-3 
Punat, 18. kolovoza 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
• " ' { . • • ' • • ' • 

Predsjednik Vijeća 
Općinev Punat 

Slavko Žic, v.r. 

24. 
Na temelju članka 6. i 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinice lokalne samouprave i uprave 
(»Narodne novine« broj 90/93, 69/95 i 59/96), članka 10. 
Poslovnika Vijeća Općine Punat (»Službene novine« broj 1/ 
96 i 13/96) i članka 33.'Statuta Općine Punat (»Službene 
novine« broj 12/94, 6/95 i 13/95), Općinsko vijeće Općine 
Punat, na sjednici održanoj dana 18. kolovoza 1997. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku Općinskog vijeća 
i početak obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Članak 1. 

Prima se na znanje pismena ostavka Gorana Gržančića 
iz Punta, vijećnika Općinskog vijeća Općine Punat, izabra­
nog na izborima 13. travnja 1997. godine. 

Članak 2. 

Utvrđuje se da uslijed podnesene ostavke prestaje man­
dat Goranu Gržančiću iz Punta na funkciju vijećnika Op­
ćinskog vijeća Općine Punat s danom 18. kolovoza 1997. 
godine. 

članak 3. , 

Potvrđuje se da Slobodan Cvijić iz Punta počinje obna­
šati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Punat s 
danom 18. kolovoza 1997. godine. 

, Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 

http://Ur.br
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Klasa: 011-01/97-01/4 
Ur. broj: 2142-02-00-97-7 
Punat, 18. kolovoza 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Slavko Zic, v.r. 

25. 
Na temelju članka 6. i 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinice lokalne samouprave i uprave 
(»Narodne novine« broj 90/93, 69/95 i 59/96), članka 10. 
Poslovnika Vijeća Općine Punat (»Službene novine« broj 1/ 
96 i 13/96) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 
novine« broj 12/94, 6/95 i 13/95), Općinsko vijeće Općine 
Punat, na sjednici održanoj dana 18. kolovoza 1997. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećniku Općinskog vijeća 
i početak obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Članak 1. 

Prima se na znanje pismena ostavka Miloša Orlića iz 
Punta, vijećnika Općinskog vijeća Općine Punat, izabranog 
na izborima 13. travnja 1997. godine. 

Članak 2. 

Utvrđuje se da uslijed podnesene ostavke prestaje man­
dat Goranu Gržančiću iz Punta na funkciju vijećnika Op­
ćinskog vijeća Općine Punat s danom 18. kolovoza 1997. 
godine. 

Članak 3. 

Potvrđuje se da Dušan Mrakovčić iz Punta počinje ob­
našati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Punat s 
danom 18. kolovoza 1997. godine. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske. 

Klasa: 011-01/97-01/4 
Ur. broj: 2142-02-00-97-6 
Punat, 18. kolovoza 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Slavko Žic, v.r. 

26. 
Na temelju članka 29. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 30/91), Programa mjera za unapre­
đenje stanja u prostoru Općine Punat i njegove dopune 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 2/ 
96, 20/96) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/94, 6/95 i 13/ 
95) Vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 18. kolovoza 
1997. godine donijelo je 

ODLUKU 
o usvajanju Arhitektonsko-urbanističkog rješenja 

apartmanskog naselja »Bungalova« u Marini u Puntu 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Arhitektonsko-urbanističko 
rješenje apartmanskog naselja »Bungalova« u Marini u 
Puntu, u daljnjem tekstu Plan. 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je elaborat »Arhitektonsko-
urbanističko rješenje apartmanskog naselja »Bungalova« u 
Marini u Puntu« broj el. 023/135 29. 05. 97. izrađen od 
firme »Kukin & Kocijan« d.o.o. Rijeka, koji se sastoji od 
sljedećih tekstualnih i grafičkih priloga: 

1.0. TEKSTUALNO OBRAZLOŽENJE ZAHVATA 
U PROSTORU 

1.1. UVOD 
1.2. GRANICA OBUHVATA PLANA 
1.3. PLANSKA DOKUMENTACIJA 
1.4. PROSTORNI KONTEKST - POSTOJEĆE 

STANJE 
1.5. OCJENA STANJA 

2.0. IDEJNO URBANISTIČKO RJEŠENJE 
2.1. PROSTORNO RJEŠENJE 
2.2. IDEJNA RJEŠENJA INFRASTRUKTURE 

3.0. IDEJNO ARHITEKTONSKO RJEŠENJE 
3.1. TEHNIČKE KARAKTERISTIKE GRAĐE­

VINE 
3.2. ETAPNO OSTVARENJE - FAZE GRAĐE­

VINSKE REALIZACIJE 

4.0. PROVEDBENE ODREDBE 
4.1. OBLIK I VELIČINA GRAĐEVINSKE PAR­

CELE - GRAĐEVINSKE LINIJE 
4.2. NAMJENA I GABARITI NOVIH ZAHVATA U 

PROSTORU 
4.3. VELIČINA I POVRŠINA GRAĐEVINE 
4.4. SMJEŠTAJ GRAĐEVINE NA PARCELI 
4.5. OBLIKOVANJE GRAĐEVINE 
4.6. UREĐENJE PARCELE 
4.7. NAČIN I UVJETI PRIKLJUČENJA PARCELE 

ODNOSNO GRAĐEVINE NA JAVNU PROMETNU 
POVRŠINU I KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 

4.8. MJERE ZAŠTITE OKOLIŠA 

4. Prostorno rješenje — uvjeti građenja u prizemlju i 
ukupanom dijelu građevine 1:1000 

5. Prostorno rješenje — uvjeti građenja na terenu 
1:1000 

6. Parcelacija po osnovi plana 1:1000 
7. Prikaz spojeva na komunalnu infrastrukturu i javni 

put 1:1000 
8. Idejno arhitektonsko rješenje 1:500 Podrumska i su-

terenska etaža 
9. Idejno arhitektonsko rješenje 1:500 Karakteristična 

stambena etaža 
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10. Idejno arhitektonsko rješenje 1:500 Presjeci postoje­
ćeg stanja 

11. Idejno arhitektonsko rješenje 1:500 Presjeci planira­
nog stanja 

12. Idejno arhitektonsko rješenje 1:500 Presjeci planira­
nog stanja 

13. Idejno arhitektonsko rješenje 1:500 Karakteristični 
dijelovi pročelja 

(Članak 3. 

Elaborat Plana iz članka 2. ove Odluke ovjeren je peča­
tom i potpisom predsjednika općinskog Vijeća Općine Pu-
nat. 

OBLIK I VELIČINA GRAĐEVINSKE PARCELE, 
GRAĐEVINSKE LINIJE 

Članak 4. 

Oblik i veličina građevinske parcele kao i građevinske 
linije određene su u grafičkom prilogu. U njemu su nazna­
čene i udaljenosti površina unutar kojih se može razviti 
tlocrt objekta od ruba parcele. 

Članak 5. 

Parcela na kojoj su građevine smještene sastoji se iz k.č. 
3527/1. Ukupna površina parcele iznosi 6.650 m . 

Članak 6. 

Građevine će se izvoditi parcijalno na dijelovima par­
cela prema zasebnoj strukturi korištenja. 

Članak 7. 

Temeljem ovog Plana će se za kompleks ishoditi jedin­
stvena lokacijska dozvola. Građevna dozvola će se izdavati 
kao načelna dozvola za kompleks, te pojedinačne građevne 
dozvole za faze definirane ovim Planom i pojedinačne gra­
đevine, kao sustav primjeren izgradnji više slobodnostoje-
ćih sklopova građevina na jednoj parceli. 

NAMJENA I GABARITI NOVIH ZAHVATA U PRO­
STORU 

Članak 8. 

Prema Prostornom planu otoka Krka, predmetna par­
cela nalazi se u građevinskom području. 

Novim zahvatom u prostoru predviđa se dogradnja di­
jela građevine na postojeću građevinu te izgradnja niza 
građevina na do sada neuređenom prostoru parcele. 

Članak 9. 

Namjena novih građevina utvrđena je kao poslovna i 
pružat će usluger gostima sadržajima u funkciji turizma: 
smještaj i prateći sadržaji. 

Prateći programi su: spremišta, ugostiteljstvo, spremi-
. Šte ukapljenog plina i drugog energenta. Dio pratećih sadr­

žaja je u funkciji marine, te već postoji izgrađen, a u sastavu 
je dio ponude cijele zone: recepcija, kafe bar, trgovina, 
restoran itd. 

VELIČINA I POVRŠINA GRAĐEVINE 

Članak 10." 

Struktura površine građevine po etažama data je u gra­
fičkim prilozima elaborata. 

Urbanističko-arhitektonskim rješenjem definiran je 
maksimum moguće izgrađenošti (u1 površinu se ne računaju 
parterni prostor i pješačke površine na ravnom krovu ga­
raže). 

Ukupna brutto površina 6.907x30% 2.072 m2 

SMJEŠTAJ GRAĐEVINE NA PARCELI 

Članak 11. 

Oblik i veličina građevinske parcele kao i građevinske 
linije određene su u grafičkom prilogu. U njemu su nazna­
čene i udaljenosti površina unutar kojih se može razviti 

, tlocrt objekta od ruba parcele. 

OBLIKOVANJE GRAĐEVINE 

Članak 12. 

Ovom stručnom podlogom i prezentacijskim rješenjem 
određuju se sljedeći elementi oblikovanja građevine: 

— Horizontalni maksimalni gabariti 
— Arhitektonsko oblikovanje. 

Članak 13. 

Horizontalni maksimalni gabarit koji definira izgrađe-
nost parcele je 60% po osnovi prostornog prana otoka Krka 
za niz i atrijske građevine. 

Veličina Moguća Progr. 
parcele izgrađenost rješenje 

m2 m2 , m2 

konačna 
• parcela 6.909 4.140 2.320 

Ukupna izgrađena površina prema programskom rješe­
nju je 2.320 m2 u koju je uključena i terasa u prizemlju. 
Postotak izgrađenošti parcele je 34%. 

Broj etaža: Planirana visina građevine je P+l . Podrum­
ska etaža će biti ukopana. Razina terase prizemlja bit će na 
visini od 1.00 m od razine konačno zaravnatog. terena. 

Članak 14. 

Arhitektonsko oblikovanje: Građevina će biti* građena 
u duhu autohtone primorske arhitekture, uvažavajući lo­
kalne materijale i oblikovne detalje. 

Kvaliteta oblikovanja u zoni izgradnje postići će se kroz 
unificirani pokrov, ujednačene gabarite građevina, bojama 
pročelja u svijetlim pastelnim tonovima, dimenzijama 
otvora na objektima, ujednačenim visinama'. Ujednačenost 
gabarita s okolnim građevinama postići će se uvođenjem 
više prostornih planova na pročelju, te uporabom boja pri 
završnoj obradi pročelja. 

Članak 15. 

Krovovi građevina su kosi, dvostrešni ili višestrešni, 
kako je prikazano programskom skicom, pokriveni kupom 
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kanalicom ili mcditcran crijepom. Moguća je izgradnja 
krovne terase do maksimalno 30% ukupne površine petog 
pročelja krovnih ploha. Površina ravnog prohodnog krova 
garaže i pomoćnih podrumskih prostora, koje su uređene 
kao parterne pješačke površine, ne računaju se u bilancu 
krovnih ploha. 

Članak 16. 

Pročelja su djelomično obložena kamenom, a djelo­
mično žbukana. Završna obrada je višebojna strukturirana 
fasada u zemljanim i oker svijetlim tonovima. 

NAČIN I UVJETI PRIKLJUČENJA PARCELE ODNO­
SNO GRAĐEVINE NA JAVNU PROMETNU POVR­
ŠINU I KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 

Članak 24. 

Rješenje prometne infrastrukture te spojevi na komu­
nalnu infrastrukturu se neće mijenjati u odnosu na posto­
jeće stanje, osim povećanja broja parkirališnih mjesta. Par­
cela se uključuje na prometnu mrežu na zapadnoj strani 
obuhvaćenog područja. 

Članak 25. 

Članak 17. 

Ogradni zidovi izvedeni su u kamenu maksimalne visine 
1,10 m ili kao zimzelena živica. Potporni zidovi su također 
od kamena maksimalne visine 1,50 m. 

Članak 18. 

Parcela građevine hortikulturno je uređena i ozelenjena 
autohtonom vegetacijom. 

Članak 19. 

Naročitu pažnju posvetiti oblikovanju zelenih i pješač­
kih površina te urbane opreme. 

Članak 20. 

Kolni pristup građevinama i parkiralištima za goste bit 
će uređen kao kolnopješačka površina sukladno općem 
izboru materijala za uređenje površina te kategorije. Ostale 
površine će se ozeleniti niskim primorskim raslinjem. 

UREĐENJE PARCELE 

Članak 21. 

Predloženom koncepcijom, respektirat će se trase po­
stojećih puteva i komunikacijskih pravaca. 

Članak 22. 

Orijentacione nivelacione kote objekta moraju se uskla­
diti s konfiguracijom terena. Nivelaciona kota iznosi maksi­
malno 1.00 iznad najniže kote konačno zaravnatog terena 
mjereno uz obod objekta. 

Članak 23. 

Svi pristupi javnim sadržajima u objektu turističke nam­
jene moraju zadovoljavati i normative Pravilnika o prostor­
nim barijerama. 

Parkiranje vozila mora se riješiti unutar parcele mini­
malno na osnovi odredbi Pravilnika o minimalnim tehnič­
kim uvjetima koje treba ispunjavati apartmansko naselje II. 
kategorije. 

Dio parkirališnih mjesta će biti osiguran u podzemnim 
garažama. 

MJERE ZAŠTITE OKOLIŠA 

Veličina 
parcele 

6.907 m2 

Članak 26. 

Minimalno 
pod 

zelenilom 
20% 

Članak 27. 

Zelenilo 
u progr. 
rješenju 

1.381,4 nr 

Zelene površine u smislu obaveze, su površine parcele 
pod cvjetnicama i zatravljenim površinama na kojima je 
moguće saditi nisko i visoko raslinje. Staze unutar tih povr­
šina maksimalne širine 1 m se ne odbijaju od ukupne povr­
šine zelenila. 

ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 28. 

Ovjereni Plan s Odlukom čuva se u pismohrani Općine 
Punat i u Županijskom uredu za prostorno uređenje, stam-
beno-komunalne poslove i zaštitu okoliša, Pododsjek Krk. 

Članak 29. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 
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